

Łąck, dnia 11 grudnia 2020 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Zapytania ofertowego

dot. postępowania prowadzonego w procedurze zapytania ofertowego o wartości poniżej 30 000 EURO pn. „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych w obrocie krajowym i zagranicznym do każdego miejsca w kraju i za granicą w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania i modyfikuje treść zapytania ofertowego następująco:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt. 2 KPA, art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej lub ewentualnie innych analogicznych przepisów, np. art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, wobec których dla wywołania określonych w przepisach skutków wymagane jest pośrednictwo operatora wyznaczonego?

Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe)?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż wymaga, aby potwierdzenia nadania przesyłek objętych przedmiotem zamówienia posiadały moc dokumentu urzędowego (w rozumieniu z art. 17 ustawy Prawo pocztowe).



Pytanie 2:

W celu zapewnienia sprawnej realizacji zamówienia i zabezpieczenie interesów Zamawiającego, Wykonawca wnioskuję aby w zapisach SIWZ został dookreślony zapis, że Wykonawca musi posiadać placówkę na terenie gminy lub miejscowości, w której Zamawiający ma siedzibę.

Odpowiedź 2:

Zamawiający pozostawia zapis Zapytania ofertowego dotyczący placówki nadawczej bez zmian.

Pytanie 3

Zgodnie z art. 62 ustaw prawa pocztowego Operator wyznaczony zapewnia osobom niepełnosprawnym dostęp do usług powszechnych przez:

- 1) organizację pracy placówek pocztowych umożliwiającą osobom poruszającym się za pomocą wózka inwalidzkiego korzystanie z usług świadczonych przez te placówki;
- 2) tworzenie w placówkach pocztowych odpowiednio oznakowanych stanowisk obsługi osób niepełnosprawnych;
- 3) umieszczanie nadawczych skrzynek pocztowych w sposób i w miejscu umożliwiającym korzystanie z nich osobie niepełnosprawnej, poruszającej się za pomocą wózka inwalidzkiego, w szczególności nadawczych skrzynek pocztowych instalowanych w placówce pocztowej lub na nieruchomości użytkowanej przez tę placówkę;
- 4) doręczanie osobom:
 - a) z uszkodzeniem narządu ruchu powodującym konieczność korzystania z wózka inwalidzkiego,
 - b) niewidomym lub ociemniałym na ich wniosek i bez pobierania dodatkowych opłat, przesyłek listowych, przesyłek rejestrowanych, w tym przesyłek z zadeklarowaną wartością oraz kwot pieniężnych określonych w przekazach pocztowych, z pominięciem oddawczej skrzynki pocztowej oraz bez konieczności odbierania przesyłki w placówce pocztowej;
- 5) przyjmowanie od osoby niepełnosprawnej w miejscu jej zamieszkania prawidłowo opłaconej przesyłki pocztowej niebędącej przesyłką rejestrowaną.

Czy Zamawiający, biorąc pod uwagę zapewnienie osobom niepełnosprawnym dostępu do usług pocztowych, może potwierdzić, że Wykonawca, który uzyska zamówienie, ma spełniać wyżej wymienione wymagania?

Odpowiedź 3:

Usługi pocztowe stanowiące przedmiot zamówienia muszą być realizowane na zasadach

określonych w ustawie z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztove (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1041), co oznacza, że Wykonawca jako operator musi spełniać wszystkie wymagania wynikające z tego aktu prawnego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił dokumenty/oświadczenia potwierdzające, w jakim zakresie jest realizowane zamówienie przez podwykonawcę? Czy Wykonawca zostanie zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu umowy o podwykonawstwo w rozumieniu Art. 2 pkt 9b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał jaką część zamówienia powierzy do wykonania Podwykonawcy. Wymagania dotyczące posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej oraz pozostałe wymagania określone w pkt 4 Zapytania ofertowego stosuje się odpowiednio do Podwykonawców. Wykonawca zostanie zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu umowy o podwykonawstwo. **Zmianie ulega treść Formularza cenowego.**

Pytanie 5

Zamawiający w Formularzu cenowy w poz. 5 i 9 wycenę „zwrotów” przesyłek niedoręczonych. W celu przygotowania rzetelnej wyceny, Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisu, które pozwoli na precyzyjne określenie jakich przesyłek ma dotyczyć wycena zwrotu.

Odpowiedź 5

Zamawiający dokonuje doprecyzowania zapisu. W Formularzu cenowym poz. 5 i 9 otrzymuje brzmienie "Zwrot do Zamawiającego listu rejestrowanego z usługą potwierdzenie odbioru".

Stosownie do poczynionych zmian w zapisie zapytania ofertowego, zmianie ulega treść Formularza cenowego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na w/w pytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.